
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/74/2025 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYLESIU 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Międzylesie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 737 ze zm.) Rada Miejska w Międzylesiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/32/2019 Rady Miejskiej w Międzylesiu z dnia 26 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Międzylesie załącznik nr 1 

otrzymuje treść zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Międzylesie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Międzylesiu: 

Danuta Kałużna

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 sierpnia 2025 r.

Poz. 3554



Załącznik do uchwały nr XVIII/74/2025 

Rady Miejskiej w Międzylesiu 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Międzylesie oraz granice obwodów szkół podstawowych 

 

L.p. Nazwa szkoły Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w skład której 

wchodzi szkoła 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Zasięg terytorialny (obwód) 

1. Samorządowa Szkoła 

Podstawowa w Międzylesiu 

 ul. B.Chrobrego 2 

57-530 Międzylesie 

miejscowości: Międzylesie, Boboszów, 

Smreczyna, Kamieńczyk, Jodłów, Potoczek, 

Pisary, Dolnik, Szklarnia, Nagodzice, 

Lesica, Niemojów, Goworów, Michałowice, 

Gajnik, Roztoki 

2. Samorządowa Szkoła 

Podstawowa w Domaszkowie 

Zespół Szkolno-Przedszkolny  

im. Przyjaciół Dzieci  

w Domaszkowie 

ul. Kolejowa 10 

57-522 Domaszków 

miejscowości: Domaszków, Nowa Wieś, 

Jaworek, Różanka, Długopole Górne, 

Gniewoszów 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3554


		2025-08-12T08:38:25+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




